Benedictio mulieris prægnantis in periculis partus	pag. 54*
Benedictio infantis	57*
Benedictio pueri ad obtinendam super ipsum misericordiam Dei	57*
Benedictio puerorum cum præsertim in Ecclesia præsentantur	58*
Benedictio puerorum ægrotantium	60*
Benedictio vestium et cinguli quæ deferuntur in honorem B. Mariæ Virg.	63*
Benedictio linteaminum pro infirmis	64*
Benedictio cuiuscumque medicinæ	65*
Benedictio panis et placentarum	65*
Benedictio cerevisiæ	66*
Benedictio casei et butyri	66*
Benedictio laridi	66*
Benedictio voluerum	66*
Benedictio apum	67*
Benedictio pecorum et iumentorum	68*
Benedictio equorum et animalium	68*
Benedictio animalium peste vel alio morbo laborantium	69*
Benedictio pecorum et iumentorum gravi infirmitate vexatorum	70*
Benedictio salis vel avenæ pro animalibus	71*
Benedictio stabuli equorum, boum et aliorum armentorum	71*
Benedictio ad omnia	72*

Benedictiones reservatæ,

ab Episcopo vel Sacerdotibus facultatem habentibus faciendæ.

Benedictio solemnior novæ crucis	73*
Benedictio ostensorii pro Ss. Sacramento fidelium venerationi exponendo	78*
Benedictio capsarum pro Reliquiis Sanctorum includendis	79*
Benedictio vasorum pro sacris oleis includendis	79*
Benedictio sacrorum vasorum et aliorum ornamentorum in genere	80*
Benedictio simplex novæ campanæ quæ tamen ad usum Ecclesiæ non inserviat	81*
Benedictio telegraphi	86*
Benedictio viæ ferreæ et carruum	88*
Benedictio deprecatoria contra mures, locustas, bruchos, vermes et alia animalia nociva	90*
Benedictio habitus clericalis	92*
Benedictio cingulorum in honorem S. Josephi Sponsi B. Mariæ Virg.	93*
Benedictio puerorum et puellarum in festis piæ Unionis a sancta Infantia nuncupatæ	95*
Instructio pro Sacerdotibus quibus summus Pontifex facultatem delegat benedicendi coronas, rosaria, cruces, crucifixos, parvas statuas et sacra numismata	97*

Benedictiones propriæ nonnullorum Ordinum Regularium.

Quæ sequuntur benedictiones, nonnisi a Sacerdotibus specialem facultatem habentibus adhiberi possunt.

Benedictio et impositio Scapularis Ss. Trinitatis	100*
Modus imponendi dictum Scapulare	100*
Benedictio trisagii Ss. Trinitatis	102*
Methodus pro erigendis Stationibus Viæ Crucis	103*
Benedictio tabularum pictarum si adsunt	104*
Benedictio crucium quæ ex ligno esse debent	104*
Formula ad fidem faciendam de erectione Viæ Crucis	107*
Benedictio et impositio habitus vel scapularis nigri Ss. Crucis et Pass. D. N. J. C.	108*

Benedictio scapularis rubri Passionis et Sacratissimi Cordis D. N. J. C., necnon et Cordis amantissimi et compatientis B. Mariæ Virg. Immaculatæ	pag. 110*
Benedictio coronarum pretiosissimi Sanguinis	111*
Benedictio rosariorum B. Mariæ Virg.	112*
Absolutio impertienda confratribus rosarii in articulo mortis constitutis	113*
Benedictio habitus ac receptio confratrum B. Mariæ Virg. de monte Carmelo	114*
Absolutio impertienda confratribus B. Mariæ Virg. de monte Carmelo in articulo mortis constitutis	117*
Benedictio et impositio scapularis cærulei B. Mariæ Virg. Immaculatæ	120*
Ordo applicandi indulgentiam plenariam in articulo mortis	122*
Benedictio et impositio scapularis B. Mariæ Virg. de Mercede	123*
Benedictio alia ejusdem scapularis	124*
Benedictio et impositio scapularis B. Mariæ Virg. Salutis infirmorum	126*
Formula benedicendi scapulare	126*
Formula benedicendi parvas cruces rubri coloris	126*
Formula benedicendi coronam Domini pro agonizantibus	127*
Orationes recitandæ cum fideles piæ societati adscribuntur	128*
Ordo applicandi indulgentiam plenariam in articulo mortis	130*
Benedictio et impositio cincturæ B. Mariæ Virg.	132*
Benedictio coronæ	133*
Benedictio personæ	133*
Benedictio impertienda confratribus cincturatis in articulo mortis constitutis	134*
Benedictio coronæ septem Dolorum B. Mariæ Virg.	135*
Benedictio cinguli S. Thomæ Aquinatis ad servandam castitatem	136*
Benedictio numismatum S. Benedicti	136*
Benedictio et impositio chordæ S. Francisci Assis.	138*
Formula Absolutionis plenar. chordigeris elargiendæ	140*
Preces dicendæ super infirmum Fratrem ante absolutionem et benedictionem conferendam in articulo mortis, et ordo in hac functione servandus	140*
Formula Absolutionis plenariæ a culpa et pœna in articulo mortis	142*
Benedictio et impositio cinguli lanei pro chordigeris S. Francisci de Paula	145*
Formula benedictionis aquæ S. Vincentii Ferrerii pro infirmis	145*
Modus benedicendi aquam S. Ignatii	147*
Formula benedicendi quatuor scapularia Ss. Trinitatis, B. Mariæ Virg. de monte Carmelo, Immac. Concept. ac Septem Dolorum	149*